دوشنبه 28 اسفند 1402 _7 رمضان 1445_ 18 مارس 2024
سال هشتم _ شماره 2388 _ 4 صفحه _ قيمت 10000 تومان

وز! عمو نور
وزهای وعده ر

خوب بده
جلال خوش چهره _ سردبیر|

زهی خجسته زمانی که دوست باز آید به کام غم زدگان غم گسار باز آید
)حضرت حافظ(.
حالا شــکوفه ها مژده بهار می دهند. بهار که می آید؛ دوباره امید به آمدن
روزهای خوب در دل ها جان می گیــرد.